pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

V. 

Doba plnění 

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, v délce trvání 48 měsíců od 1.10.2025 nebo do 
vyčerpání celkové částky ve výši: 

- cena bez DPH: 1.205.600 Kč 

- cena 21 % DPH: 253.176 Kč 

- celková cena vč. DPH: 1.458.776 Kč  
(slovy jeden milión čtyřistapadesátosm tisíc sedmsetsedmdesátšest korun 
českých), 

podle toho, která skutečnost nastane dřív.  

VI. 

Cena služeb a platební podmínky 

1. Cena jednotlivých služeb je stanovena v Příloze č. 2 této dohody. Cena služby zahrnuje veškeré 

náklady Zhotovitele spojené s plněním předmětu díla.